
ZARZĄDZENIE NR 81/23 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola Miejskiego w Bierutowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 900), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Przedszkola Miejskiego w Bierutowie Pani Ewie 
Chudyk – wicedyrektorowi Przedszkola. 

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola, o którym mowa w § 1. następuje 
na okres od 01.09.2023 r. do 30.06.2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2023 r. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA5C748-2C8C-4DEA-A709-7714C751586C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


